دستاورد "قانون"

در چارچوب چنین اهدافی ملکم خان اقدام به انتشار "قانون" کرد. ما حاصل تلاش او چاپ و انتشار حداقل ۴۱ یا ۴۲ شماره از قانون می‌باشد. نخستین شماره در اول رجب ۱۳۰۷ قمری (سوم اسفند ۱۲۶۸ ش / ۲۰ فوریه ۱۸۹۰) در هشت صفحه و در قطع ۲۱×۳۴ سانتی‌متری چاپ شد. شماره‌های دیگر "قانون" در همان قطع ولی در چهار صفحه منتشر شدند. در بالای صفحه اول لوگو وجود دارد که در آن کلمه قانون به صورت درشت و سه کلمه ذیل آن: "اتفاق، عدالت، ترقی" وجود دارند. در یک سوی آن شماره (تحت عنوان نمره) و تاریخ و در سوی دیگر قیمت اشتراک درج شده است.